АДМИНИСТРАЦИЯ

           НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Новосельцево

от  01.11.2018 г.                                                                                        № 63
Об отмене постановлений Администрации Новосельцевского сельского поселения от 30.11.2012 № 68 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании (согласование) переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», от 30.11.120 № 69 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»»,

 В связи с приведением  нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения от 30.11.2012 № 68 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании (согласование) переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» - считать утратившим силу.
2. Постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения от 30.11.120 № 69 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»- считать утратившим силу.

3.Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
Глава поселения                                                                           А.С.Новосельцева